活動主旨：活動期間在「士林官邸旅客」粉絲團置頂文章的

【留言區】上傳你與「2018士林官邸鬱金香展」

展區合影創意美照，即符合抽獎資格。

活動對象：參觀民眾

活動期間：2018.02.13-03.31

展區位置：士林官邸公園西式庭園區

抽獎公告：2018.04.06

鬱金香創意照片募集幸運抽獎

士林官邸鬱金香展

FB照片抽獎

主辦單位: 承辦單位: 廣告

獎項 名額

墾丁福華渡假飯店雙人免費住宿券 3名

HOK-House of Kuo郭元益的家 300元現金抵用券 20名

官邸咖啡座 250元餐券2張 10名

洋蔥牛排餐廳德國酸椰菜豬腳1客 2名

草原風蒙古鍋美國頂級雪花牛肉套餐1客 1名

有幸福Café 繽紛優格冰淇淋聖代2客 10名

奶油果和茗甘味處鐵板抹茶熱蛋糕1份 3名

伊莎貝拉火烤120Z紐約客牛排1份 3名

士林官邸旅客